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ilrakultetit Ref. nr. Prishtine, 03.10.2ct2:i

N€ bazE tE nenit 76pika 1.8 e Statutitt€ Universitetitt€ Prishtin€s" Hasan Prishtina" dht:
Rregullores sE procedurave vlerdsuese per angazhim te bashk€pun6tordve tE jasht€m nr. l/9:i dt
24.06.2021, K€shilli i Fakultetit nti mbledhjen e 66re t€ mbajtur me 03.10.2023, mori k5t€

VENDIM

I - Aprovohen raportet e komisioneve vler€suese p0r angazhim tE bashkepun€toreve tE jasht€m,
p0r pozitat nr, 1,2, dhe 3, sipas konkursit p€r angazhim t€ bashk6pun.0tor€ve t€ jasht€rn nE bazii
t€ nevojave tE nj€sive akademike, nE Universitetin e Prishtines "Hasan Prishtina" konliretishr nti
Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore, konkursi nr.ll9O9 dt. Cr1.08.2023.

II - Raportet e komisioneve vler€suese tE cekura n€ pik€n I te ketij vendimi, tE publikohen nii
web faqe t€ fakultetit n€ afat prej 5 dit6ve, nga data e shqyrtimin tE raporteve vleresuese nii
K€shillin e Fakultetit.

m - Kandidat6t e pakEnaqur kan€ te drejte ankese pran€ komisionit pEr ankesa n6 FS|HMN., ni'
afat prej 8 diteve kalendarike, nga data e marrjes s€ k€tij vendimi n€ Keshillin e Fakultertit.

Vendimi i d6rgohet:

- Senatit te UP-r;e

- Arkivit t€iFSHMN-sd
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